שייצג אותם, כאשר הנאמנות של הסנגור תהיה אך ורק כלפי הלקוח, ולא כלפי הסנגוריה ו"עקרונותיה".

ב' לחסד"פ, אולם הבעיה ביישומו היא כפולה. 19מסלול זה קיים בסעיף

רמת והצווים לעדכון 1974-ר הדין הפלילי, תשל"דתקנות סד ל 4-10תקנות הבעיה הראשונה היא שעל .14

ראו . , הסכומים מגוחכים עד כדי בדיחהיגאל מרזל מנהל הנהלת בתי המשפטשעליהם חותם השכר

. 2018, התשע"ט (הודעת סדר הדין הפלילי )התאמת שכר טרחת סנגורגם:

. בבית ₪ 383לם שכר של לשם דוגמא על ישיבה בבית משפט השלום )אחרי הישיבה הראשונה( ישו .15

ם ההגנה!שקלים ליום עדות מטע 45 יקבל 10. מומחה מטעם הסנגוריה לפי תקנה ₪ 798משפט מחוזי

לשם השוואה ניתן להשוות את רמות השכר לאלו הנהוגות בחברת ענבל, חברת הביטוח הממשלתית